4º da Medida Provisória, nos termos a seguir:

“Art. 4º ............................................................................................
I – o Pagamento Extraordinário do Programa de

Gerenciamento de Benefícios do Instituto Nacional do Seguro Social -
PEPGB-INSS, no valor de R$ 136,00 (cento e trinta e seis reais); e

II – o Pagamento Extraordinário do Programa de
Gerenciamento de Benefícios da Perícia Médica Federal - PEPGB-PMF,
no valor de R$ 150,00 (cento e cinquenta reais).

...........................................................................................................